
 
 

All’Albo on-line 
del 3° C.D. “Don Lorenzo Milani”  

Modugno (BA) 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia Personale ATA -Triennio 
aa.ss. 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n.89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota prot. n. 0028778 del 01/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Bari; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie provvisorie del personale A.T.A. sul portale SIDI; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III Fascia del personale 

A.T.A. per il triennio 2024/2027. 

A norma dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, avverso l’esclusione, nonché avverso le 

graduatorie provvisorie di III Fascia del personale A.T.A., è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento, entro il termine di 10 giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie all’albo della scuola per tutte le graduatorie in cui 

l’aspirante ha presentato domanda.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.  

 

Allegati: Graduatorie di III Fascia del Personale A.T.A. 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Gabriella D’Agostino 

Direzione Didattica 3° CIRCOLO MODUGNO - C.F. 80034880726 C.M. BAEE12200G - ADEDD74 - DIREZIONE

Prot. 0003585/U del 12/08/2024


		2024-08-12T08:44:32+0200
	GABRIELLA D'AGOSTINO




